
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 k veřejné zakázce malého rozsahu 

zadavatel vyzývá podle § 6, § 27, § 31 zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákon) zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávky (dále jen VZMR) 

„Dodávky stožárů veřejného osvětlení“ 

 
zadávané v souladu se směrnicí č. ZVZ 1/2017 vyzývá dodavatele k  podání nabídky na zakázku malého 
rozsahu č. 3/2019 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel: 

Technické služby Litvínov s. r. o.  

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO: 25423835 

 

dále jen „zadavatel“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1)  Základní identifikační údaje zadavatele: 

 

Název veřejné zakázky                                „Dodávky stožárů veřejného osvětlení“ 

Zadavatel: Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo: S. K. Neumanna 1521, 43 601 Litvínov 

IČ:  25423835 

DIČ: CZ 25423835 

Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17505 

Oprávněný zástupce:  Marcela Pašková – jednatelka společnosti 

Tel:  736 629 505 

Email: paskova@tslitvinov.cz 

Kontaktní osoba ve věcech 

technických: Petr Erlitz 

Tel: 734 407 225 

E- mail: erlitz@tslitvinov.cz 

 

2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, vedenou pod číselným označením v systému JSVZ.  

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky  

Záměrem zadavatele je výběr vhodného dodavatele a následné uzavření rámcové smlouvy, na základě které 

vybraný dodavatel na svou odpovědnost poskytne zadavateli příslušný předmět plnění této zakázky tj. dodávky 

stožárů veřejného osvětlení v roce 2019 pro společnost Technické služby Litvínov s.r.o., v rozsahu dle čl. 2.3 této 

zadávací dokumentace.  

2.3 Popis požadavků: 

Zadavatel požaduje dodat:  
Sadový stožár bezpaticový dvoustupňový žárově zinkovaný 5 metrů nad zemí                               
Ø   133/60 10 ks 

Sadový stožár bezpaticový dvoustupňový žárově zinkovaný 6 metrů nad zemí                               
Ø   133/60 10 ks 

Sadový stožár bezpaticový třístupňový žárově zinkovaný 8 metrů nad zemí                                    
Ø   133/89/60 40 ks 

Silniční stožár bezpaticový třístupňový žárově zinkovaný  7,2metrů nad zemí, střední 
varianta   Ø   159/108/89 60 ks 

Výložník obloukový jednoramenný na stožár ukončený průměrem 89/1500 mm úhel 
stoupání ramene 15 stupňů, R300 60 ks 

 

dále dodavatel předloží následující doklady:  
- certifikát o shodě výrobků vydaných v ČR doložený v ověřené kopii při podání nabídky. 

- vyplněný soupis a specifikace předpokládané dodávky – příloha č. 1 ZD 

 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota – 900.000,-Kč bez DPH.  



 
3)  Doba,  místo  a  podmínky plnění 

 

3.1 Doba plnění 

Termín plnění:  zboží bude dodáno vždy nejpozději do 20 dnů ode dne potvrzení objednávky prodávajícím 

kupujícímu, nedohodnou-li se smluvní strany prokazatelně jinak (dále viz vzor přiložené rámcové kupní smlouvy).  

Zboží bude dodáváno na základě rámcové kupní smlouvy, jejíž účinnost bude od uzavření smlouvy do 31. 12. 2019. 

3.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo společnosti, ulice S. K. Neumanna 1521, Litvínov.  

 

4)  Způsob zpracování a obsah nabídky  

 
4.1. Zpracování nabídky: 

a) účastník je oprávněn předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky, 

b) nabídka bude zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a 

bude podepsána oprávněnou osobou, 

c) nabídka bude odevzdána ve vytištěné (písemné) pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští, 

d) nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

e) všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou číselnou 

řadou počínaje číslem 1, 

f) nabídka bude odevzdána ve dvojím vyhotovení, tj. jeden originál a jedna kopie.  

 

4.2. Nabídková cena: 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost - nejnižší nabídková cena.  

Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to absolutní částkou 

v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, 

poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky.  

Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a celková 

nabídková cena včetně DPH. V případě, že dodavatel je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako 

koncovou. 

 

5)  Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem ekonomickou výhodnost - nejnižší nabídkovou cenu.  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny uvedené účastníkem v nabídce. Zakázka bude přidělena 
účastníkovi, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění nebo uvedení 
několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce je důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení účastníka z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení 
nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel požaduje. 

 

6)  Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 



Uchazeč předloží následující: 
(Závazná struktura nabídky) 

1. cenová nabídka - soupis a specifikace předpokládané dodávky (příloha č. 1 ZD) - vyplněná a podepsaná 

oprávněnou osobou, 

2. krycí list nabídky s informací o účastníku (příloha č. 2 ZD) – vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou, 

3. čestné prohlášení – kvalifikační dokumentace (příloha č. 3 ZD) - vyplněné a podepsané oprávněnou 

osobou,  

4. výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán nebo výpis z obdobné evidence, výpis nesmí být 

starší 3 měsíců před dnem podání nabídky, 

5. doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění, licence), 

doklad nesmí být starší 3 měsíců před dnem podání nabídky, 

6. doplněný návrh rámcové kupní smlouvy (příloha č. 4 této výzvy) podepsaný oprávněným zástupcem 

uchazeče, popř. zástupci  uchazeče, jehož nedílnou přílohou bude cenová nabídka (součástí přílohy č. 3 

této výzvy, bude obsahovat také komerční názvy výrobků) podepsaná oprávněným zástupcem uchazeče,  

7. doklady požadované dle bodu 2.3 této ZD.  

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob dodavatel, který nabídku podává, u právnických osob 

statutární orgán dodavatele (dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či 

osobou pověřenou k zastupování statutárního orgánu dodavatele). Podepisuje-li nabídku pověřený 

zástupce, nedílnou součástí této nabídky musí být plná moc podepsaná statutární osobou dodavatele. 

Pokud účastník nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn účastníka vyloučit ze 
zadávacího řízení.  

Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů použít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne 
staršího než 3 měsíce nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok. 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích.  
 

7)  Platební podmínky  

Platby budou probíhat výhradně v Kč.  Zadavatel se zavazuje zaplatit za řádně provedený a bezvadný předmět 

plnění po jeho doručení a předání zadavateli, a to po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. Splatnost 

faktury bude 21 dnů po jejím obdržení. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 

dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a další náležitosti 

požadované zadavatelem. Zálohu zadavatel neposkytuje. 

Zadavatel předkládá obchodní, platební a další podmínky vypracované ve formě vzorové rámcové kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězným 
uchazečem zadávacího řízení a její obsah je pro uchazeče závazný.  
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu rámcové 
kupní smlouvy, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem uchazeče.  
Tento návrh rámcové kupní smlouvy musí v plném rozsahu splňovat podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel připouští pouze následující doplnění vzorové rámcové kupní smlouvy (bez možnosti upravovat znění 
jednotlivých ustanovení smlouvy):  

 doplnění identifikačních údajů uchazeče,  

 doplnění kontaktní osoby prodávajícího,  

 doplnění konkrétní délky záruční lhůty – minimálně však 24 měsíců  
 

 

8)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 
 



8.1. Místo pro podání nabídky: 

Poštou na adresu zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o., S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

Osobně v sekretariátu společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. Po a St od 07:30 do 16:00 hodin, Út, Čt a Pá od 

07:00 do 15:30 hodin. Polední přestávka od 11:00 do 12:00 hodin. 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel. 

8.2. Forma podání nabídky: 

Účastníci podají písemnou nabídku v  zalepené obálce s nápisem veřejná zakázka „Dodávky stožárů veřejného 

osvětlení“  – NEOTEVÍRAT.  

Na obálce musí být uvedeno IČ účastníka a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění. Všechny uzávěry 

(přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy účastníků.  

 

8.3 Lhůta pro podání nabídek 

Zakázka bude zveřejněna dne:     22. 2. 2019 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 8. 3. 2019 do 10:00 hodin. Nabídky podané po lhůtě nebudou 

hodnoceny.  

8.4. Vyhodnocení nabídek proběhne do 5 pracovních dnů od termínu pro podání nabídek, účastníci nebudou 

přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na web zadavatele 

https://zakazky.mulitvinov.cz/ pod anotací této zakázky, případně na stránky veřejného zadavatele dle zákona.  

8.5 Vysvětlení zadávací dokumentace  

Případné potřebné informace budou podány účastníkům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, e-

mail: erlitz@tslitvinov.cz. a to nejpozději 5 pracovních dnů před odevzdáním nabídek. 

                   

9)  Práva zadavatele 
 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu, 
- zadavatel si vyhrazuje možnost změny dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v případě, že 

dodavatel, se kterým uzavře rámcovou smlouvu, dílo nedokončí. V takovém případě je zadavatel oprávněn 
uzavřít rámcovou smlouvu na celé či zbytek díla s dodavatelem, který se při hodnocení nabídek umístil další 
v pořadí dle nabídky tohoto dalšího dodavatele, 

- zadavatel si vymiňuje právo uzavřít rámcovou smlouvu i pouze na část veřejné zakázky, 
- zadavatel není povinen celkové množství ani množství jednotlivých druhů zboží odebrat, ale může odebrat i 

větší množství. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že uvedené množství bude upřesňováno a objednáváno podle 
skutečných potřeb, 

- zadavatel si vyhrazuje právo odebírat i jiné druhy zboží od dodavatele,  
- uchazeč nebude výhradním dodavatelem zboží a zadavatel si vyhrazuje možnost odebrat zboží i od jiného 

dodavatele, 
- předložené nabídky nebudou účastníkům vráceny  a nebudou hrazeny náklady spojené s nabídkou, zadavatel 

si vyhrazuje právo neuzavřít rámcovou smlouvu se žádným účastníkem a to i bez udání důvodu, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé účastníkům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- variantní řešení nabídky nejsou přípustná, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení výzvy a před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v nabídkách, dále akceptovat 
nabídku pouze v částečném rozsahu, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a 
nediskriminace, 

https://zakazky.mulitvinov.cz/


- účastník souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je případně 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka financována, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 

10)  Závěrečné informace 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

V Litvínově 22. 2. 2019     Marcela Pašková v.r. 
       jednatelka společnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 – krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky 

 

1. Název veřejné zakázky: „Dodávky stožárů veřejného osvětlení“ ochrany majetku a osob v areálu městského 
pohřebiště v Litvínově 

 

2.  Základní identifikační údaje 
 

2.1. Zadavatel 

Název     : Technické služby Litvínov s.r.o. 
sídlo     : Litvínov, S. K. Neumanna 1521, PSČ 43601 
IČ        : 254 23 835 
DIČ     : CZ25423835 

zastoupený    : Marcela Pašková, jednatelka 

kontaktní osoba pro toto výběrové řízení :   Marcela Pašková 

tel.     : 736 629 505 

e-mail     : paskova@tslitvinov.cz 

 
2.2. Dodavatel 

Název     :  

sídlo/místo podnikání   :  

tel./fax     :  

e-mail     :  

bankovní spojení    :  

č. účtu     :   

IČ      :  

DIČ     :  

spisová značka rejstříkového soudu  :  

osoba oprávněná jednat za dodavatele :  

kontaktní osoba    :  

tel./fax     :  

e-mail     :  

 

  

 

3.  Nabídková cena: 
 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena: Kč - koruna česká 

          

Veřejná zakázka 

Cena celkem bez 

DPH  DPH 

Cena celkem včetně 

DPH  

Dodávka stožárů veřejného 

osvětlení v oblast 
[k doplnění] [k doplnění] [k doplnění] 

 

 



4. Oprávněná osoba1 za uchazeče jednat: 
 

 

Titul, jméno, příjmení :  ……………………………………………………………………….. 

 

       

Funkce:    ……………………………………………………………………….. 

 

       

Podpis:    ……………………………………………………………………….. 

 

 

     

 

                                                           
1
 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce dodavatele. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě takového 

pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za dodavatele v tomto 
výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce dodavatele na takové listině. 
 



Příloha č. 3 (formulář Čestné prohlášení) 

 

Čestné   prohlášení   - kvalifikační dokumentace  

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

s názvem:    „Dodávky stožárů veřejného osvětlení““ v oblast 

   

Účastník …………………………………..čestně prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Účastník dále tímto prohlašuje, že: 

 není vůči městu Litvínov, jeho příspěvkovým organizacím, organizacím ve 100% vlastnictví 
města Litvínova a k Dopravnímu podniku města Mostu a Litvínova, a.s. v prodlení s plnění 
jakékoliv povinnosti. 

 

 

   

V …………………………… dne ……………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………................ 

………………………………………………………………………………………………………................. 

 

Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 

*)  uvést všechny členy statutárního orgán 

 



        Příloha č. 4 (vzor rámcové kupní smlouvy) 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Jméno:                    ………………………………………………………. 
Zápis v obchod./živnost. rejstříku:  ………………………………………………………… 
Zastoupený:     ………………………………………………………… 
Sídlo:     ………………………………………………………... 
Doručovací adresa:                    ………………………………………………………… 
IČ:      ………………………………………………………… 
DIČ:       ………………………………………………………… 
Bankovní spojení:    ………………………………………………………… 
Číslo účtu:     ………………………………………………………... 
Kontaktní osoba:   …………………………… - tel. …………………,  
e-mail    ………………..……………………………………… 
 

(dále jen „prodávající“) 

 

a  

 

Kupující: 

Jméno:     Technické služby Litvínov s. r. o.  
Zápis v obchodním rejstříku:  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 17505 
Zastoupené:   Marcelou Paškovou, jednatelkou 
Sídlo:      S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 
Doručovací adresa:    S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 
IČ:       254 23 835   
DIČ:       CZ254 23 835 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov 
číslo účtu:     78-7166740297/0100 
Kontaktní osoba:   Petr Erlitz, tel. 734 407 225,  
                                                                                e-mail:erlitz@tslitvinov.cz 

                                     
 

 

 

(dále jen „kupující“) 

 



 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 

účinnosti smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci kupních smluv, na jejichž základě se 

prodávající zaváže dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, a to stožáry 

veřejného osvětlení (dále jen „zboží“) v rozsahu určeném výběrovým řízením kupujícího 

č. 3/2019 ze dne 22. 2. 2019 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „DODÁVKY 

STOŽÁRŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ“ a nabídkou prodávajícího podanou do daného výběrového 

řízení, a umožní mu k nim nabýt vlastnické právo, a na jejichž základě se kupující zaváže, že 

zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu dle této rámcové smlouvy. Předmět 

rámcové smlouvy a další povinnosti prodávajícího jsou dále vymezeny v zadávacích 

podmínkách zakázky. 

 

2. Veškeré dodávané zboží musí být nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České 

republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a českými technickými 

normami (ČSN, ČSN EN), které se vztahují ke zboží, a to jak závaznými, tak doporučenými. 

3. Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) k výše uvedené veřejné zakázce, z nabídky 

prodávajícího nebo z jiných podkladů pro vyhotovení zakázky vyplývají prodávajícímu 

povinnosti vztahující se k realizaci předmětu zakázky, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně 

v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti 

prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou, resp. 

příslušnou kupní smlouvou, a prodávající je povinen je v plném rozsahu dodržet. 

 

III. 

Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: ode dne uzavření této smlouvy do 31. 12. 2019 dle dílčích objednávek s tím, 

že dodací lhůta zboží do místa plnění je nejpozději do 20 dnů ode dne potvrzení přijetí a 

odsouhlasení objednávky prodávajícím kupujícímu. Objednávky mohou být činěny i jen 

telefonicky s výjimkou objednávek s hodnotou plnění celkem nad 50.000,-- Kč bez DPH, které 

musí mít písemnou formu (která je zachována i při použití e-mailu) a potvrzovány a 

odsouhlasovány musí být kupujícímu prodávajícím v takovém případě stejnou formou. 

Potvrzení a odsouhlasení objednávky musí být prodávajícím uskutečněno nejpozději do 2 dnů 

ode dne jejího telefonického učinění (popř. doručení v písemné formě) kupujícím. Potvrzení s 

dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření kupní smlouvy, ani když 

podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího – S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov. Doprava zboží do 

místa plnění je zdarma, resp. je zahrnuta v ceně zboží. 



3. Zboží se považuje za dodané (odevzdané) a závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží za 

splněný okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad na místě plnění a písemným potvrzením 

převzetí zboží na dodacím listu ze strany kupujícího. V případě, že kupující převezme zboží 

s vadami, je závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží splněn až okamžikem odstranění 

poslední vady, kterou zboží vykazovalo v době převzetí. 

4.  

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní ceny zboží jsou určeny v cenové nabídce prodávajícího, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (příloha č. 1). 

2. V případě, že dojde k úpravě sazby daně z přidané hodnoty, bude prodávající účtovat daň 

z přidané hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Výše uvedené kupní ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. Jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 

splnění celého předmětu smlouvy, tj. například i doprava zboží do místa plnění. 

4. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím nejpozději 

do 14 dnů ode dne předání a převzetí dodávky zboží, přílohou faktury musí být dodací list 

písemně potvrzený kupujícím. 

5. Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne písemného vystavení faktury prodávajícím 

za předpokladu, že faktura bude doručena kupujícímu do čtyř dnů ode dne jejího písemného 

vystavení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o 

počet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího 

vystavení.  

6. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá 

fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

7. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude 

obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu dodací list písemně potvrzený 

kupujícím, je kupující oprávněn takovou fakturu doporučenou poštou nebo osobně vrátit 

prodávajícímu. V takovém případě kupující není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve 

lhůtě její splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručit kupujícímu novou, řádnou 

fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše 

uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury. 

8. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“), je povinen neprodleně o tomto informovat 

kupujícího.  

9. V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za 

nezaplacenou DPH dle § 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění 



odpovídající DPH uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto 

část bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH. 

    

V. 

Smluvní pokuty, sankce, odstoupení od smlouvy 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny řádně nedodaného zboží (bez DPH) za každý započatý 

den prodlení. 

3. V případě porušení této rámcové smlouvy prodávajícím v tom smyslu, že prodávající 

neuzavře v souladu s touto rámcovou smlouvou s kupujícím kupní smlouvu ve smyslu 

obdržené objednávky, je taková skutečnost považována za podstatné porušení této rámcové 

smlouvy, pro které může kupující od této rámcové smlouvy písemně odstoupit. Zároveň 

kupujícímu v takovém případě vzniká vůči prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 50 % z celkové ceny objednaného zboží dle dané objednávky (vč. DPH), na nějž nebyla 

prodávajícím potvrzena řádně a včas objednávka. Tato smluvní pokuta je splatná do 7 dní 

ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od této 

rámcové smlouvy a dotčené kupní smlouvy též v případě prodlení prodávajícího s dodávkou 

zboží o více než 7 dnů. Odstoupení od této smlouvy z jakýchkoli důvodů jsou účinné dnem 

jejich doručení druhé smluvní straně. 

4. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý 

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace 

1. Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží v ujednaném množství, jakosti a 

provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení 

vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho 

veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým 

účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce ……………… měsíců (doplňte minimálně 

24 měsíců), která počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. V případě, že kupující 

převezme zboží s vadami, uvedená záruka za jakost se prodlouží o dobu od převzetí zboží 

s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 



4. Záruka za jakost (záruční doba) neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za 

jakost, do doby odstranění této vady. Na vyměněné zboží se vztahuje nová záruční doba 

v délce dle odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 

odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Reklamace 

může být uplatněna i jakýmkoliv e-mailem z domény tslitvinov.cz bez jakéhokoliv 

elektronického podpisu nebo datovou schránkou. 

6. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy 

a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu 

odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 

15 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. 

7. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně 

odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. 

Prodávající je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální 

náhradní zboží. 

8. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla 

reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen 

uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené v souvislosti 

s odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti 

reklamace je rozhodující a pro obě smluvní strany právně závazné stanovisko kupujícího, a to 

až do vydání případného pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně 

vyplýval jiný závěr. 

9. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí 

odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá. 

10. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující 

oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 

prodávajícího. Zároveň v takovém případě vzniká kupujícímu právo požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,--Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním 

každé jednotlivé reklamované vady do dne jejich odstranění. Náklady na odstranění 

reklamované vady budou uhrazeny na základě faktury vystavené kupujícím s tím, že pro 

splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o splatnosti faktury za dodání 

zboží. 

11. Kupujícímu přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti 

s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za 

vady). 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 



1. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora 

uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, 

kterou smluvní strana na druhé smluvní straně písemně oznámí. 

2. V případě že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé 

smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a 

lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného 

ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní 

strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem 

bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným 

právním řádem.  

3. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak 

neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

5. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této 

rámcové smlouvy se ustanovení § 1805 odst. 2, § 2111 a § 2112 občanského zákoníku 

neuplatňují, tj. vylučují se.  

6. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku. 

7. Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, pokud by insolvenčním 

soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i 

prodávající obdrží po jednom stejnopisu. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 

společností Technické služby Litvínov s.r.o., která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím.  

11. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy společnost Technické služby Litvínov s. r. o. 

uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv. 

 

 



VIII. 

Přílohy 

 

1.  Nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího. 

 

 

 

 

Za prodávajícího:             Za kupujícího: 

 

 

V ………………………. dne …………………………             V Litvínově dne …………………….. 

 

 _____________________________ _____________________________ 

                                                                                                                                    Marcela Pašková 
                                                                                                                          Technické služby Litvínov s.r.o.
   
    

 


		2019-02-22T08:36:34+0100
	Marcela Pašková




